Desglose tarifas

Desglose del total a liquidar

Honorarios

Honorarios

Tasas

Transferencia
Informe
Tasa colegio transferencia

Tasa colegio informe

Valor a liquidar

VOLKSWAGEN GOLF VII 2.0 TDI CR BMT Advance 150 5p, valor fiscal 1° afio: 19500€

Valor a liquidar

Total

Total

90.75 €

54.60 €
8.50 €
454 €
201€

327.60 €

488.00 €


http://www.tcpdf.org

